Reporte del Torneo

MENORES

COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia
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Sancion: 2014
Limite Retiro con desde el Viernes, 19 de
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Inscripcion:

HABAMBA
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hasta el o
hasta el Viernes, 19 de Abril del
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Inscripciones y Pagos

en sede:

Informacion Adicional
Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador

identidad.

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 2 horas antes del
Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de

debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la

FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 90.- y habilita al jugador para la gestién 201Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que

aparezca en ella - para asegurar su participacién en el cuadro principal debera pagar el valor de la

inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente

convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado

Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G4 16 - Damas (4 JUGADORES)

Ranking Edad Club y Asoc.

52

83

Nro Jugador

1 Sofia Belen Sandy 50

5 Luciana Isabel
Prudencio

3 Violeta Nicole
Montafio

4 Kamila Maria
Gamboa

CLUB DE TENIS

08/09/1999 (24) COCHABAMBA (CB) 02-07-2014 1:53

27/03/2000 (24) La Paz Golf Club (LP) 02-07-2014 18:1

17/03/2000 (24) Club de Tenis La Paz (LP) 04-07-2014 14:2

CLUB DE TENIS PANDO

07/04/1999 (25) (. 01-07-2014 20:35

MENORES G4 16 - Varones (15 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion
1 31”;}322 Pablo o4 19/07/1999 (24) Club de Tenis La Paz (LP)  01-07-2014 14:38
p Dieter Jairo 107 22112000 (23) ol VONAR TENIS CLUB 05 07.2014 20:46

Gonzales (OR)

. COUNTRY CLUB _
3 Fabian Panozo 109 17/07/1998 (25) COCHABAMBA (CB) 04-07-2014 15:33
4 Andre Dellien 139 11/05/2000 (23) SOCIEDAD ESPAROLA (SC) 03-07-2014 3:17
_ CENTRO DE TENIS SANTA ,

5 Sergio Paul Pedraza 187 30/03/1998 (26) CRUZ (SC) 02-07-2014 0:29
6 Daniel Navarro 190  21/06/1999 (24) ORURO TENIS CLUB (OR)  30-06-2014 15:30
7 Yosue Cafiaviri 201 17/11/2000 (23) Club The Strongest (LP) 02-07-2014 2:44
g FavioAndres 229 16/10/1998 (25) San José Tennis Club (OR)  01-07-2014 1:44

Bustamante
9  Favio Arteaga 229 08/04/1998 (26) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 30-06-2014 20:5
1o Milton Orlando CENTRO DE TENIS SANTA 1 0 o001 0

Ardaya

15/05/1998 (25) i 7 (sC)

AD

AD

AD

AD

Fecha Inscripcién Status

Status

AD

AD

AD
AD
AD

AD
AD

AD
AD
AD

N
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11

12

13
14
15

Oscar Roberto
Lujan

Mario De Jesus
Suarez

JARIZON Lavayen

Marco David Toledo

Daniel Jhoannes
Arroyo

COUNTRY CLUB
15/06/1999 (24) -5 cHaBAMBA (CB)

02-07-2014 3:48

17/12/2001 (22) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 01-07-2014 19:0

12/07/2000 (23) ggﬁ;FngE))E TENIS SANTA

03-07-2014 20:29

20/07/2000 (23) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 01-07-2014 15:32

28/03/1999 (25) E;%B DE TENIS PANDO

MENORES G4 14 - Damas (18 JUGADOREYS)

Nro Jugador

1 Maya Victoria Vera 39

2 Martina Fiori 67

3 Natalia Belen 78
Carrasco

4 Daniela Belen 105
Orellana

5 Caml_la _Fernanda 122
Paccieri
Natalia Gabriela

6 .
Salinas

7 Sofia Cristina
Taborga

8 Maria Rene
Bustamante

9 Mariana Oviedo

10 Estefany Silvente
Laura Bregenz

11 .
Birnbaumer

12 Laura Isabel Salinas

13 Maya Cuentas

14 Adriana Viscarra

15 Vanessa Andrea
Valdes

16 Valeria Alejandra
Valdes

17 Luciana Ponce

18 Valeria Calderon

Ranking Edad

Club y Asoc.

CLUB DE TENIS SANTA
25/06/2002 (21) CRUZ (SC)

10/05/2002 (21) Club de Tenis La Paz (LP)

18/11/2002 (21) Club de Tenis La Paz (LP)
09/07/2002 (21) Club de Tenis La Paz (LP)

26/02/2002 (22) Club de Tenis La Paz (LP)

COUNTRY CLUB
08/01/2003 (21) COCHABAMBA (CB)

11/08/2003 (20) Club de Tenis La Paz (LP)

CENTRO MUNICIPAL TENIS

23/08/2003 (20) {xp11a (T2)

15/05/2003 (20) EELLJE I(DSEC;ENIS SANTA

COUNTRY CLUB
23/07/2003 (20) 5 CiABAMBA (CB)

13/12/2003 (20) CLUB POLANCO (SC)

COUNTRY CLUB
03/02/2000 (24) -5 cHaBAMBA (CB)

30/10/2002 (21) Club de Tenis La Paz (LP)

ACADEMIA DE TENIS REAL

29/03/2001 (23) SANTA CRUZ (SC)
23/01/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)

23/01/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)

19/11/2003 (20) ((.}rlt]l)JB DE TENIS TARIJA

30/12/2003 (20) La Paz Golf Club (LP)

MENORES G4 14 - Varones (22 JUGADORES)

Nro Jugador

Mateo Agustin

Aspiazu o1

Ranking Edad

Club y Asoc.
07/04/2002 (22) ACADEMIA G-5 (CB)

01-07-2014 21:7

Fecha Inscripcion
30-06-2014 23:22
30-06-2014 20:14
04-07-2014 19:26

01-07-2014 2:45
01-07-2014 14:7
30-06-2014 19:54
30-06-2014 15:43
30-06-2014 23:57
01-07-2014 23:21
02-07-2014 0:55
01-07-2014 19:20

30-06-2014 19:56
02-07-2014 21:8
02-07-2014 13:30

30-06-2014 19:29
30-06-2014 19:27

30-06-2014 21:46
01-07-2014 20:37

Fecha Inscripcion

01-07-2014 15:43

AD

AD

AD
AD
AD

Status
AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD
AD

Status

AD
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Victor Agustin Cortes 89

Diego Montecinos

97

Marco Andree Rivero 107

JesUs Pedro Panozo 109

Cesar Andres
Cartagena

Tomy Alvaro Roca

Yosue Cafaviri

Luis Fernando
Villavicencio
Andres Sebastian
Baya

Evandro Jonatan
Vargas

Sergio Sebastian
Veizaga

Samuel Fernando
Vargas

Nicolas Ramiro
Taborga

Sharbel Aliss

Alejandro Salinas

Luis Felipe Azurduy

Sebastian Guzman

Santiago Castellanos

Ernesto Requena

Carlos Andre
Orellana
Carlos Andrés
Acosta

110

112
157
177

183

229

237

262

COUNTRY CLUB
15/04/2002 (22) 5 cpaBAMBA (CB)

30/05/2001 (22) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
08/07/2001 (22) cocHABAMBA (CB)

20/12/2000 (23) (SS%()?IEDAD ESPANOLA

COUNTRY CLUB
05/02/2002 (22) COCHABAMBA (CB)

30/03/2001 (23) E.;;IZO\L;B DE TENIS PANDO

17/11/2000 (23) Club The Strongest (LP)

23/03/2002 (22) ((.?I_ITJEJB DE TENIS TARIJA

10/11/2000 (23) ACADEMIA G-5 (CB)

24/08/2000 (23) (Cllaljb\l;B DE TENIS PANDO

14/11/2000 (23) E\IOAFI)IONAL TENIS CLUB

CLUB DE TENIS
1471212000 (23) ~ 5 cHABAMBA (CB)

11/08/2003 (20) Club Aleman (LP)

CLUB DE TENIS SANTA
/2003 (20) Cp7 (s0)

COUNTRY CLUB
06/04/2003 (21) 5 CpiABAMBA (CB)

17/09/2003 (20) ((.EI_ITJEJB DE TENIS TARIJA

30/05

24/02/2001 (23) '(I'BREI;\IIDAD TENIS CLUB

18/03/2003 (21) (C_:I_l:]l)JB DE TENIS TARIJA

COUNTRY CLUB
01/08/2003 (20) COCHABAMBA (CB)

20/12/2001 (22) URBARI TENIS CLUB (SC)

18/09/2003 (20) SELL’E '(DSEC;E'\“S SANTA

MENORES G4 12 - Damas (13 JUGADOREYS)

Nro Jugador

1 Esther Mikhaelov

5 Flavia Andrea
Saavedra

3 Leah Haya
Mikhaelov

4 Vgnn_er Let_icia
Villavicencio

5 Sofia Belén Claure

Ranking Edad

42

56

67

79

Club y Asoc.
30712002 (21) CLUB DE TENIS SANTA

27/08/2002 (21) SELGBZ I(DSEC-;_ENIS SANTA

5110712002 (21) CLUE DE TENIS SANTA

19/08/2002 (21) E;%B DE TENIS PANDO

13/07/2004 (19) ORURO TENIS CLUB (OR)

30-06-2014 20:17
01-07-2014 17:55
01-07-2014 0:53

02-07-2014 0:53
01-07-2014 11:42

01-07-2014 21:9
02-07-2014 2:45
30-06-2014 15:14

01-07-2014 23:26
01-07-2014 21:5

02-07-2014 0:22

04-07-2014 16:57
30-06-2014 21:13
02-07-2014 23:6

01-07-2014 21:12
30-06-2014 21:22
30-06-2014 20:24
30-06-2014 14:29
01-07-2014 11:58
03-07-2014 21:27

02-07-2014 2:8

Fecha Inscripcion

04-07-2014 23:53
01-07-2014 2:2
04-07-2014 23:55

02-07-2014 22:42
30-06-2014 18:29

AD
AD
AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Status
AD

AD

AD

AD
AD
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10

11

12

13

Francis Nicole
Urquidi

Fernanda Andrea
Cartagena

Tania Montero

Camila Jazmin
Torrico

Camila Moira
Taborga

Maria Camila
Rodriguez

Zeina Reyes

Noelia Alejandra
Montafio

24/07/2004 (19) E\ICSAF\"I')IONAL TENIS CLUB

COUNTRY CLUB
24105/2004 (19) - cABAMBA (CB)

06/10/2003 (20) SE%BZ ?SEC';'ENIS SANTA

24/07/2003 (20) _(I’_:IE'H:?’S'\(/I(%JISICIPAL DE

21/10/2004 (19) Club de Tenis La Paz (LP)

CLUB DE TENIS
2410212003 (21) ~ 5 ~HABAMBA (CB)

21/03/2003 (21) (SS%C)ZIEDAD ESPANOLA

06/01/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)

MENORES G4 12 - Varones (14 JUGADORES)

Nro
1

10

11

12

13

14 Leonardo Quiroga

Jugador

Juan Sebastian
Lopez

Paolo Fernando
Ghetti

Geoffrey Brady
Stoughton

Andres Felipe
Puentes

Jose Carlos
Orellana

Douglas Acosta

Diego Alejandro
Alcoreza

Mateo Alejandro
Rejas

Mariano Franco

Sharbel Aliss

Nicolas Andres
Pinto

Ricardo Ariel
Fernandez
Fidel Sebastian
Ribera

Ranking Edad Club y Asoc.

CLUB DE TENIS
24/05/2003 (20) -5 caBAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
20/05/2003 (20) 5 caBAMBA (CB)

16/04/2003 (21) glF_eLLJE I(DSEC-;—ENIS SANTA

01/04/2003 (21) S/?[J@'/Ig \((S%UB LAS

01/04/2003 (21) URBARI TENIS CLUB (SC)

25/11/2004 (19) SELLJE I(DSEC;ENIS SANTA

CENTRO MUNICIPAL TENIS
28/10/2003 (20) {5p1 1A (1)

CLUB DE TENIS
29/11/2003 (20) -5 caBAMBA (CB)

10/01/2003 (21) S‘ADLU'\’;'AT;“(/S%UB LAS

30/05/2003 (20) SELLJE I(DSEC;ENIS SANTA

CLUB DE TENIS
12/05/2004 (19) COCHABAMBA (CB)

02-07-2014 18:0

01-07-2014 18:43
02-07-2014 1:49

01-07-2014 17:42
30-06-2014 14:32
01-07-2014 22:14
01-07-2014 21:46

04-07-2014 14:18

Fecha Inscripcion

01-07-2014 15:59
01-07-2014 14:11
02-07-2014 14:55
30-06-2014 20:49
03-07-2014 21:26
02-07-2014 2:7
01-07-2014 15:57
30-06-2014 14:50
01-07-2014 16:32
02-07-2014 23:2

04-07-2014 13:42

04/05/2003 (20) NATIONAL TENIS CLUB (OR) 02-07-2014 16:47

31/03/2003 (21) CLUB DE TENIS PANDO (PA) 01-07-2014 21:3

10/10/2003 (20) CLUB POLANCO (SC)

04-07-2014 19:29

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Status

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD

MENORES G4 14 - Damas

Nro
1

Jugador

Valeria Moya Ferreira

Fecha Retiro

Martes, 01 de Julio del 2014 a las 21:48
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MENORES G4 14 - Varones

Nro
1

Jugador
Rodrigo Vacaguzman Nacif

MENORES G4 12 - Damas
Nro Jugador

1
2

Natalia Zamora Caprirolo
Natalia Belen Carrasco Valenzuela

MENORES G4 16 - Damas

Nro
1

Jugador
Carla Wendy Cesari Mufioz

MENORES G4 16 - Varones

Nro
1

Jugador
Juan Daniel Sandy Lazcano

Fecha Retiro
Jueves, 03 de Julio del 2014 a las 00:06

Fecha Retiro
Martes, 01 de Julio del 2014 a las 19:45
Sabado, 05 de Julio del 2014 a las 01:47

Fecha Retiro
Jueves, 03 de Julio del 2014 a las 01:18

Fecha Retiro
Miercoles, 02 de Julio del 2014 a las 15:32

G4 14 (Draw 32) - Damas

Nro

© 00 ~NO Ul WN P

NN NNNNNRRRRRRERR R
O U N WNREPO®OO®ONOUDMWDNIERO

Jugador

Sofia Cristina Taborga Rollano
Laura Bregenz Birnbaumer Villafuerte
Maria Rene Bustamante Rojas
Priscila Fuertes Vidal

Mariana Oviedo Zufiiga

Mariana Zegada Osuna

Gabriela Cossio Terrazas

Martina Fiori Serrate

Daniela Belen Orellana Olivera
Laura Isabel Salinas Sanchez
Camila Fernanda Paccieri Bascope
Luciana Bertram Barrenechea
Nicole Geraldine Osorio Cazzol
Vanessa Andrea Valdes Rollano
Natalia Belen Carrasco Valenzuela
Luciana Ponce Lema

Juliana Ballon Siles

Adriana Viscarra Vaca

Estefany Silvente Villarroel

Maya Cuentas Garcia

Nicole Rios Rivera

Natalia Zamora Caprirolo

Luz Daniela Pol Pefa

Valeria Calderon Saavedra

Maria Camila Rodriguez Aranibar
Valeria Alejandra Valdes Rollano

Puesto

TI'I'I'HTIEEEE

RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

Puntos
151.00
151.00
151.00
151.00
75.00
75.00
75.00
75.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
3.00
3.00
3.00
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27

Natalia Gabriela Salinas Sanchez

G4 14 (Draw 32) - Varones

Nro

© 0N O~ WN P
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O N REWNROOOMNNOOTREROX®NPROOODNOWANODMNNRPLOO®ONOOUOKR~AWNDNLEPRO

Jugador

Victor Agustin Cortes Flores

Luis Felipe Azurduy Castellanos
Tomy Alvaro Roca Vaca

Mateo Agustin Aspiazu Torrico
Ernesto Gabriel Mealla Mendez
Luciano Pardo Buitrago

Mateo Vargas Cristaldo

Santiago Castellanos Donoso
Joel Alejandro Ibafiez Soto

Carlos Andres Collazos Arias
Cesar Andres Cartagena Tito
Marco Andree Rivero Velasco
Nicolas Marcelo Trigo Lopez
Diego Montecinos Guzman

Diego Said Serrano Alba

Luis Fernando Villavicencio Zenteno
Mateo Alejandro Rejas Zurita
Bruno Salinas Cabrera

Mauricio Pardo Buitrago

Jose Antonio Soliz Sossa

Samuel Fernando Vargas Escobar
Fabrizio Villegas Villarroel

Marco David Toledo Canna

René Leonardo Ruiz Gutierrez
Carlos Andre Orellana Vargas
Angel Amaury Palomino Palomino
Ernesto Requena Leigue

Mario Alejandro Virreira Toro
José Santiago Torrez Paniagua
Carlos Quiroz Rossell

Ricardo Ariel Fernandez Herrera
Jorge Luis Arnez Gonzales
Andres Sebastian Baya Montero
Daniel Alexander Sempertegui Zabalaga
Camilo Nicolas Siles Guillen
Carlos Andrés Acosta Soruco
Evandro Jonatan Vargas Botelho
Mauro Joaquin Lafuente Pufia
Sebastian Jorge Zeballos Neri
Fabio Hinojosa Jimenez

José Daniel Lemaitre Avila

Juan Carlos Miranda Zegarra
Julio Cesar Lopez Salvatierra
Ronaldo Burgos Condori

Jose Rodrigo Pacheco Fernandez
Dean Hawley Vrsalovic

RR4

)
e
D
n
—
o

RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

3.00

Puntos
151.00
151.00
151.00
151.00
151.00
151.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
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47 Carlos Andres Campos Bramini

G4 16 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador

Valeria Perez Jordan

Luciana Isabel Prudencio Pefiaranda
Violeta Nicole Montafio Arce

Maria Fernanda Antezana Urresti
Stephanie Escalier Miranda

Kamila Maria Gamboa Suarez
Natalia Belaunde Palazuelos
Arianne Perez Ortufio

Valeria Aguilera Serrate

© 0N O~ WN P

G4 16 (Draw 32) - Varones
Nro  Jugador

1 Mateo Raul Arnez Bohrt

2 Sergio Andres Lema Galindo

3 Kevin Cristian Zeballos Saavedra
4 Santiago Pablo Hinojosa Aguirre
5 Alejandro Ariel Calatayud Montero
6 Andrés Nicolas Garcia-Agreda Paz
7 Favio Andres Bustamante Moller
8 Rodrigo Nifio De Guzman Gutierrez
9 Sergio Paul Pedraza Pacello

10 Dieter Jairo Gonzales Guevara

11 Yuri Joaquin Tirado Montafio

12 Daniel Navarro Gonzales

13 Jarrison Lavayen Vargas

14 Aldrin Enrique lglesias Yucra

15 Miguel Angel Gutierrez Escobar
16 Daniel Jhoannes Arroyo Vaca

17 Andres Ali Barron Gonzales

18 Bernardo Claure Acevey

19 Milton Orlando Ardaya Vargas

20 Guimer Alconz Moller

21 Juan Leonardo Vasquez Vidal

22 Yosue Cafaviri Perez

23 Oscar Roberto Lujan Sainz

24 Andy Guzman Flores

25 Jorge Alejandro Main Canaza

26 Andres Gabriel Guzman Castro
27 David Alejandro Peredo Villarroel
28 Alvaro Milan Canelas Patzi

29 Leonardo Arteaga Villagomez

RR4

Puesto

U
c
()
wn
—
o

'I'ITITI'I'ITIEgEEE

RR 2do
RR 2do
RR 2do
RR 2do
RR 2do
RR 2do
RR 3ro
RR 3ro
RR 3ro
RR 3ro
RR 3ro
RR 3ro
RR 3ro
RR 3ro
RR 4to
RR 4to
RR 4to
RR 4to
RR 4to

3.00

Puntos
344.00
344.00
172.00
172.00
86.00
21.00
21.00
7.00
7.00

Puntos
344.00
344.00
344.00
344.00
344.00
172.00
172.00
172.00
172.00
172.00
86.00
86.00
86.00
86.00
86.00
86.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
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G4 12 (Draw 32) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos

1 Flavia Andrea Saavedra Lino W 86.00
2 Camila Nicol Coronado Martinez W 86.00
3 Fiorella Duran Montafio W 86.00
4 Esther Mikhaelov Olender F 43.00
5 Tania Montero Heredia F 43.00
6 Martina Marusic Siles F 43.00
7 Maira Rashiel Cepeda Medinacelly RR2 21.00
8 Fernanda Andrea Cartagena Tito RR2 21.00
9 Vanner Leticia Villavicencio Escalante RR2 21.00
10 Francis Nicole Urquidi Viscarra RR2 21.00
11 Martina Alaiza Torres RR2 21.00
12 Linda Guiselle Guzman Rosales RR3 5.00
13 Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez RR3 5.00
14 Noelia Alejandra Montafio Arce RR3 5.00
15 Thabata Sofia Mitimeier Rollano RR3 5.00
16 Leah Haya Mikhaelov Olender RR3 5.00
17 Jocelyn Monica Escalier Miranda RR3 5.00
18 Melanny Dania Arnez Arze RR4 2.00
19 Valentina Barrera Mendizabal RR4 2.00
20 Stephania Sol Deheza Antezana RR4 2.00
21 Victoria Maria Roca Pacheco RR4 2.00
22 Maria victoria Canedo Guzman RR4 2.00
23 Camila Jazmin Torrico Siles RR4 2.00
G4 12 (Draw 32) - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Sharbel Aliss Cronembol W 86.00
2 Nicolaus Jose Quispe Asturizaga w 86.00
3 Mariano Franco Virreira W 86.00
4 Geoffrey Brady Stoughton Fuentes W 86.00
5 Mateo Crespo Terrazas F 43.00
6 Grover Vargas Fernandez F 43.00
7 Nicolas Dilson Duran Ramirez F 43.00
8 Andres Gutierrez Bustamante F 43.00
9 Mateo Adrian Sonaglia Guzman RR2 21.00
10 Jose Carlos Orellana Varagas RR2 21.00
11 Dennis Adrian Rodriguez Padilla RR2 21.00
12 Pedro Martin Perez Blacutt RR2 21.00
13 Jorge Andres Orellana Castillo RR2 21.00
14 Diego Alejandro Alcoreza Trigo RR2 21.00
15 Andres Alejandro Murillo Aparicio RR2 21.00
16 Carlos Alberto Navarro Orellano RR2 21.00
17 Juan Mateo Torrez Aitken RR3 5.00
18 Jose Andres Arandia Rocabado RR3 5.00
19 Leonardo Quiroga Orosco RR3 5.00
20 Juan Marcelo Gutierrez Garcia RR3 5.00
21 Juan Sebastian Lopez Rodriguez RR3 5.00




Reporte del Torneo

22 Victor Hugo Mendez Apaza RR3 5.00
23 Juan Fernando Zeballos Justiniano RR4 2.00
24 Fidel Sebastian Ribera Arias RR4 2.00
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